[image: image1.jpg]N
208

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Михайловского сельского поселения
Решение

11 декабря  2020 г.                           № 186                               х. Михайлов
О премировании главы Администрации

Михайловского сельского поселения

Присяжнюк Л.С
В соответствии с решением Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 24.10.2016 года № 14 «О денежном содержании и дополнительных гарантиях муниципальных служащих муниципального образования «Михайловское сельское поселение»
Собрание  депутатов  РЕШИЛО:

1. Премировать главу Администрации Михайловского сельского поселения Присяжнюк Ларису Сергеевну по итогам работы за 2020 год в размере 1,5  должностных оклада.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

         3. Контроль за  исполнением  данного решения  возложить  на постоянную комиссию  по вопросам экономики, бюджету,  налогам и   муниципальной   собственности  (С.И.Родионова).

Председатель Собрания
депутатов – глава Михайловского
сельского поселения

                           А.В.Бондаренко